Nur roň Herzog Bolesław besiegelt.

90. Vie Herzoge Bolesław, Heinrich und Wlodislaw gestatten den Beginnen 
zu Breslau, durch die breslauer Tuchmacher weisses und graues Tuch 
weben zu lassen und in ganzen Stächen zu verkaufen. Breslau den 
7. August 1310.

Original im breslauer Staatsarchiv, Urkunden des breslauer Clarissenkli sters Nr. 43. 
gedr. im C. Z). Silesiae VIII S. 7.

In nomine sancte [et] indiuidue trinitatis amen. Cum expediat cuilibet sub 
preeminencia dignitatis constituto oppressionibus pauperum largiter intendere ac 
ipsos manu largiflua releuare; igitur nos Bolezlaus, Heinricus et Vlodczlaus, dei 
gracia duces Slesie, Oppauie domini, Wratizlauie et de Ligniez, tenore presencium 
notificamus presentibus et futuris, quod intendentes progenitorum nostrorum pios 
et salubres actus iugiter inmitare, qui beginas siue sorores ciuitatis Wratislauie 
propria habentes et in suis domibus morantes super textura et vsu empcionis et 
vendicionis alborum et griseoram pannoram siue staminum benigniter respexerunt; 
nos eciam considérantes predietas beginas siue sorores negociacionibus commu- 
nibus minime insudare, vt earum inopia locuplecius releuetur, ex munificencia 
specialis gracie permittimus et volumus, quod beginis in ciuitate Wratislauia 
morantibus per textores eiusdem ciuitatis panni albi et grisei fieri possint. Quos 
panno s predicti coloris eisdem non particulariter set integraliter uendere liccbit 
in loris publicis uel priuatis. Cum igitur priuilegium principis deceat esse man- 
suram, ne per consules aut textores ciuitatis Wratislauie statuta specialia uel 
generalia in preiudicium presentis permissionis fiant uel edantur, strictissime pro- 
hibemus. Yt autem presens per nos aut nostros successores non possit inposterum 
aboleri aliquorum calumpnia perswadente, sigilli nostri signaculo mandauimus
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communiri presentibus testibus hic signatis: Schamborio de Scliiltberch, Sjfrido
List, Johanne Schamborii, Heinrico de \\ aldow, Theoderico Schertelzcan, aduocato 
hereditario, Winando clauigero et Rollone, nostro notario, qui presencia con- 
scripsit durante regimine consulatus consulum infrascriptorum : Jenzonis de
Gorlicz, Hildebrandi monetarii, Heinrici de Zitin, Nycolai de Waczenrode, Hel- 
wici de Molesdorfh, Conradi de Swidennicz, Nycolai de Cindato, Thilonis 
de Lubauia. Datum W’ratizlauie anno domini millesimo trecentesimo decimo 
vii° Ydus Augusti.

Nur von Herzog Bolesław besiegelt.

91. Herzog Bolesław von Oppeln bekundet, dass er für 100 Mark, welche ihm 
die Stadt Breslau gezahlt hat, an allen Zollstätten seines Gebietes den 
Durchgangszoll der Fussgänger abgeschafft und Kaufmannsgut bis zum 
Werthe von 10 Mark zollfrei durchzuführen gestattet habe. Oppeln den
1. September 1310.

Original im breslauer Stadtarchiv M 12 a gedr. bei Sommersberg I y45.

In nomine domini amen. Quuniam ea, que aguntur in tempore, ne simul 
labantur cum tempore et in obliuionis precipicium redigantur, necesse est, ut 
litterarum presidio et testium aminiculo roborentur. Igitur nos Bolezlaus, dei 
gracia dux Opuliensis, vna cum liberis nostris domino Boikone primogenito et 
alio Boikone neenon Alberto iuniore ad omnium tam presencium quam futurorum 
deferre cupimus nocionem, quod diuina nobis inspirante gracia illustrium ac 
preamantissimorum parentum neenon predecessorum nostrorum animabus aliquibus 
elemosinarum largicionibus subuenire et nostram equidem salutem ampliare cu- 
pientes messionisque extreme diem pietatis operibus preuenire tribulacionibus 
pauperum et doloribus condolentes matura habita deliberacione et consilio nostro­
rum fidelium discretis viris aduocatis, consulibus, iuratis ac vniuersis ciuibus 
Wratjzlauiensibus dedimus [et] vendidimus rite et racionabiliter pedagium siue 
theolonium, quud pedites dare solebant in .ciuitatibus et toto districtu terre nostre 
Opuliensis videlicet in Opól, Surgost, Lewin, Crapicz, Wosnik, Lubin et Rosen­
berk neenon districtu earundem, vel in quocumque loco idem theolonium per nos 
uel nostros substitutos hucusque accipi est consuetum, pro centum marcis regalium 
denariorum, quam pecuniam ab eisdem receomius in parato, dantes et con- 
cedentes omnibus peditibus in predictis locis venientibus et reuenientibus, trans- 
euntibus et rodeuntibus, cuiuscunque status condicionis fuerint, viris et mu- 
lieribus, portantibus et non portantibus sev in camicis trahentibus plenám et 
omnimodam in perpetuum libertatem. Yolumus autem, ut si aliquis peditum 
in predictis locis in Karrucis res mercimoniales traxerit, quarum valor se extendit 
vitra decem marcas regalium denariorum, talis soluat thelonium, sicut ab antiquo 
fucrat inolitum et conswetnm, et non per aliquem vlterius arceatur, addicientes 
si theloniariorum quis iniqua motus presumpcione hanc donacionem nostram et 
vendicioncm pie et liberaliter factam presumpserit violare, pena maiori siue capi- 
tali sentencia puniatur. In cuius rei testimonium et euidenciam pleniorem presens 
instrumentum conscribi fecimus nostro maiori sigillo roboratum. Actum et datum 
apud Opol Kalendas Septembris anno domini millesimo trecentesimo decimo pre­
sentibus testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis nostris fidelibus, Jeschone, 
iudice curie nostre Opoliensis, Taschone de Smilowicz, Jarozlao de Michelow,
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Syfrido de Wilków, Friderico de Scaniscz, Johanne, preposito de domo dei, 
Jeschone, procuratore nostro, Heinriche de Cruceburk, notario curie nostre, et aliis 
multis fide dignis.

An seidenen Fäden hängt das Fusssiegel des Herzogs mit der Umschrift: f S. DVCIS.
BOLESSLAI. OPOLIENSSI (!)

02. Die Herzoge Bernhard, Heinrich und Bolesław von Fürstenberg bekunden. 
dass sie für 200 Mark, welche ihnen die Städte Breslau und Schweidnitz 
gezahlt haben, an den Zollstätten zu Schweidnitz, Beichenbach, Frankenstein, 
Wartha, Strehlen, Wansen und Kant den Durchgangszoll, ivelchen die 
Fussgänger daselbst zu entrichten hatten, abgeschafft und Kaufmannsgut 
bis zum H erthe von zehn Mark frei durchzuführen gestattet haben. 
Schiveidnitz den 31. October 1310.

Original im b-res lauer Stadtarchiv B 9. gedr. bei Sommersberg III90.

In nomine domini amen. Quoniam ea, que aguntur in tempore, ne simul 
labantur cum tempore et in obliuionis precipicium redigantur, necesse est, ut littera- 
rum presidio et testium aminiculo roborentur. Nos igitur Bemhardus, Henricus 
et Bolko, duces Slezie et domini de Wrstenberch, ad omnium tam presencium 
quam futurorum deferre cupimus nocionem, quod diuina nobis inspirante gracia 
volentes illustrium ac preamantissimorum predecessorum nostrorum annnabus 
aliquibus elemosinarum largicionibus subvenire et nostram equidem salutem 
ampliare cupientes missionisque extreme diem pietatis operibus preuenire tribu- 
lacionibus pauperum et doloribus condolentes matura habita deliberacione et con- 
silio nostrorum fidelium discretis viris et fidelibus, aduocatis, consulibus et 
vniuersis ciuibus tarn in Wratizlauia quam in nostra ciuitate Swidenicz dedimus 
et vendidimus rite et racionabiliter pedagium siue theoloneum, quod pedites dare 
solebant in ipsa ciuitate nostra Swidenicz, in Rychenbach. m Vrankensteyn et in 
Warta versus Glacz, in Strelin, in Wansow et in Kant pro ducentis marcis rega- 
lium denariorum, quam pecuniam in parato accepimus ab eisdem, et quia prius 
ad laudem dei donauimus et vendidimus theolonea siue pedagia in antiqua terra 
nostra videlicet in Lemberch et Boleslauia, prout in instrumentis super hoc con- 
fectis plenius continetur, damus et concedimus in predictis lçcis et simpliciter per 
totam terram nostram tarn per antiquam quam per nouam omnibus peditibus 
venientibus et reuenientibus, transeuntibus et redeuntibus, cuiuscunque status con- 
dicionis fuerint, viris et mulieribus, portantibus et non portantibus sev in carrucis 
trahentibus plenám et omnimodam in perpetuum libertatem et istam libertatem 
inviolabiliter semper conseruare bona fide promittimus et fouere ; volumus autem, 
ut si aliquis peditum in supradictis locis in carrucis res mercimoniales traxerit, 
quarum ualor se extendit ultra decem marcas regalium denariorum, talis soluat 
theoloneum, sicut ab antiquo fuerat inolitum et conswetum, et non per aliquem 
ulterius arceatur, adicientes, si theoloneariorum quis iniqua motus presumpcione 
hanc donacionem nostram et vendicionem pie et liberaliter factam presumpserit 
vyolare, pena maiori siue capitali sentencia puniatur. In cuius rei testimonium 
presens instrumentum conscribi fecimus super eo maiori sigillo nostre curie robo- 
ratum. Actum et datum in Swidenicz anno domini m°cccx pridie Kalenda s 
Nouembris presentibus hiis testibus specialiter ad hoc rogatis et vocatis pro testi- 
monio fidelibus nostris militibus; videlicet Hermanno de Rychenbach, Thymone
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et Hertelone, dictis de Runow, Petro Zcege, Syffrido de Gerlachsheym, Ryperto 
Bolz, Gunzelino de Hoendorf et aliis pluribus iide dignis.

An seidenen Fäden hängt das Fusssiegel des Herzogs Bernhard mit der Umschrift in 
gothischen Majuskeln: S. BERNHARDI DI GRA DV .. SLE ET UNI DE FVRSTEB ..

93. Herzog Heinrich VI bestätigt der Stadt Breslau alle ihre Bechte und Frei­
heiten. Breslau den 9. November 1311.

Original im breslauer Stadtarchiv B 15. gedruckt hei Drescher diplom. Neben­
stunden S. 67.

In nomine domini amen. Nos Heynricus, dei gracia dux Slesie dominusque 
Wratizlauie, ad vniuersorum noticiam tarn presencium quam futurorum huius 
pagine testimonio cupimus peruenire, quod constituti in nostra presencia fideles 
nostri consules ac vniuersitas ciuium tocius nostre ciuitatis Wratizlauie nobis 
studiosius ac frequencius supplicantes, quatenus ipsos in eorum priuilegiis ac 
iuribus, magnis et parais, singulis et omnibus, a nostris progenitoribus et ante- 
cessoribus erogatis super eorum ac ciuitatis nostre iuribus dignaremur confouere 
eciam et tenere. Nos vero gestientes pocius augmentare eorum iura quam mi- 
nuere necnon pensantes ipsam ciuitatem nostram Wratizlauiam fore caput, a quo 
tamquam ab origine aliis ciuitatibus nostris iusticia debeat emanare, precibusque 
iustis et honestis nostroram lidelium ciuium gratuite inclinati de innata nobis 
clemencia ac bona voluntate singula ac omnia eorum iura, magna et paraa cum 
priuilegiis ipsis pro vtilitate, commodo et honore nostre ciuitatis a progenitoribus 
nostris et antecessoribus concessa seu donata laudamus, grata ac rata habere pro- 
mittimus necnon per nos et nostros successores ipsa volumus inviolabiliter ob- 
seruari. In cuius confirmacionis et fruitionis maiorem euidenciam et robur 
amplius presencia scribi fecimus et appensione nostri sigilli firmiter communiri. 
Actum et datum Wratizlauie anno domini millesimo trecentesimo vndecimo pre- 
sentibus fldelibus nostris Fritzchone de Waldou, Hermanno de Eychelborn, Jen- 
lino de Porsnitz, Heynzcone de Danyelwitz, militibus, Heynrico de Waldou, 
Heynrico de Rydeburg et domino Johanne, capellano nostro, plebano de 
Schoneych, per quem presencia feria tercia proxima ante diem beati Martini 
episcopi sunt confecta.

An seidenen Fäden hängt das Siegel des Herzogs mit der Umschrift: f S. HEINEI CI.
SEXTI. DEI. GEA. DVCIS. SLIE. ET. DNI. WEATIZAVIE (!).

94. Herzog Heinrich VI bestätigt den Bürgern der Neustadt bei Breslau
alle ihnen von seinen Vorfahren verliehenen Bechte. Breslau den
13. Deccmber 1311.

Original im breslauer Stadtarchiv A 18. gedruckt bei Drescher sehles. diplom. Neben ■ 
stunden 68.

In nomine domini amen. Nos Henricus, dei gracia dux Slezie, dominusque 
Wratizlauiensis, notum facimus omnibus, tam presenabus quam futuris, presentem 
paginant audituris, quod exhibitis nobis ex parte ciuium nostroram de noua ciui- 
tate sita ante ciuitatem nostram Wratizlauiam priuilegiis progenitorum et ante- 
cessoram nostroram super eorum iuribus et confirmadonibus eisdem nicliilominus 
a nobis obnixius postulantibus, quatenus ipsos in eorum iuribus dignaremur 
singulis confouere; nos igitur volentes dictis ciuibus et ciuitati in nullo penitus
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derugare, sed poci us ipsos cum ciuitate in suis iuribus manutenere omnia dorum 
iura, magna cum parais, quibus cadem ciuitas de nouo antiquitus est locata, et 
alie ciuitates suis consuetudinibus locantur, nec non ea iura ipsis a nostris pro- 
genitoribus seu antecessoribus erogata nostram donec ad dominium et specialiter 
macella venalium rerum carniiicum, pistorum, suturum et quorumlibet talium, 
singula ac omnia laudamus, approbamus ac nostri sigilli muni nine conflrmamus 
volentes eciam eosdem dues nostros in suis consuetudinibus simpliciter per- 
manere non obstante eo, si predicti ciues nostri tempore adolescencie illustri 
principis ac dilecti fratris nostri domini Bolezlai, ducis Slezie ac domini de Brega, 
aliquem defectum percipere in suis iuribus videbantur omnibus talibus rircum- 
scriptis, volumus eoram iura, inuiolabiliter obseruari omni contradiccionis scrupulo 
postergato. Datum Wratizlauie amio domini millesimo trecentesimo vndecimo 
in die beate Lucie virginis prescntibus nostris iidelibus Frizcone de Waldow, 
Hermanno de Eychilburn, Jenlino de Porsnicz, Henzcone de Danielwicz, Jescone 
de Semilwicz, militibus, Henrico de Waldow et domino Johanne de Schonech, 
nostro capellano, per quem presencia sunt confecta.

Mit dem Siegel des Herzogs.

05. Der Rath zu Breslau hütet den Papst, den Bischof von Breslau in seine 
Diöcese zurückzusenden. Breslau den 17. October 1312.

Abschrift in den breslauer Handwerkerstatuten f. 8.

Sanctissimo in Cristo patri, domino, domino Clementi, diuina prouidencia 
sacrosancte Romane ac vniuersalis ecclesie summo pontifici, iudices, consiliarii 
ac communitas ciuitatis Wratislauie, humiles et deuoti eius filii, se ipsos ad pedum 
oscula beatorum etc.

Quia Polonie regnum, in quo ciuitas Wratislauia tamquam famosior situatax), 
tartaricorum et scismaticorum gencium adiacenciis in suis confinibus est vndique2), 
et incole prefati regni sicut sunt in plantacione catholice fidei ceteris Christifide- 
libus nouiores, sic ad maiorem fidei consolidacionem frequenciori irrigacione pastoris 
consolacione peribentur non immerito indigere; quam sit in grauibus dispendiis, 
quot ed quantis sit plena periculis nostri Wratislauiensis episcopi absencia diutuma, 
transacti consideracio temporis edocet et ipsius temporis mala multiplicia manifestant 
in crismatis confectione itaque in clericoram ordinacione, in basilicarum consecra- 
cione et subditorum correctione, quorum excessus quodammodo licenter iam pullu­
lant, ac aliis ad officium episcopale spectamibus in ipsius absencia intollerabiles 
negliencie pro dolor sunt admisse, et, quod dolentes referimus, episcopatus pre­
dicti bona longe lateque diffusa per spoliatores et viros potentes tanquam defen­
sora carencia ausibus sacrilegis vndique miserabiliter invaduntur, et clericalis 
religio absente magistro iam grauius sauciatur, et ecclesia Wratislauiensis concussis 
columpnis iam disponitur ad ruinám. Quare vestram sanctitatem humiliter ac 
deuotissimis preeibus duximus exorandam, quatenus malis plurimis et tarn noxiis 
de benignitate solita cicius succurratis, occurratis, prefatum dominum nostrum 
episcopum columpniancium ipsius rabie conculcata nobis féliciter cicius remittatis 
pure propter deum ac plurimoram salute (!). Datum Wratislauie XVI0 Kln. No- 
vembris anno domini M° CUC0C0XII°.

1) fehlt est. 2) fehlt ein Wort wie Circurni1 aturn
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06. Herzog Heinrich VI bestimmt, dass alle Streitsachen über Erbe, welche aus 
dem Erbgericht vor das Hofgericht oder des Herzogs Person gezogen wer­
den, mit Zuziehung der Stadtschöppen nach dem Stadtrecht entschieden 
werden sollen. Breslau den 14. Juli 1313.

Original im breslauer Stadtarchiv B 14.

In nomine clomini amen. Nos Mfericàs, dei gracia dux Slezie dominusque 
Wratizlauie, omnibus in perpetuum tarn presentibus quam futuris huius pagine 
testimonio volumus esse notum, quod nostrorum ciuium Wratizlauiensium atten- 
dentes fidelitatis merita et grata seruitutis obsequia per ipsos nobis exhibita et 
adhuc in posterům exhibenda pro ipsis ac eorum heredibus nostre predicte ciui- 
tati Wratizlauie taie ius dedimus et donamus, quod si alique cause pro heredita- 
tibus emerserint intra muros ciuitatis vel extra spectantes ad pascua uel ad spa­
dům ciuitatis nostre Wratizlauie, et si taies cause iam expresse ad iudicium curie 
nostre vel ad nostram presenciam de duili iudicio seu de iure hereditario pro 
hereditatibus tiactc fuerint seu deducte, ibidem scabini nostre prefate ciuitatis 
Wratizlauie sedere debeant et dare sentencias, et secundum ius ciuitatis iudicari 
salua tarnen nostra maiori pena, que ad nos pertinet atque spectat, et nostro 
iudice iudicio presidente. Yt autem hec nostra donacio habeat robur perpetue 
lirmitatis, hanc paginam nostri sigilli munimine duximus consignandam. Actum 
et datum Wratizlauie anno domini m° c0c°c0 tercio decimo pridie Idus Julii pre­
sentibus hiis domino Johanne de Swarzcenhorn, Alberto Bauaro, Theoderico 
Schertelzcan, aduocato hereditario, Mathia de Muilnheim, Gyschone de Reste, 
Brunone de Olsna, Hermanno de Muilnheim, Petro de Ylogk, Alberto Leyshom, 
necnon Johanne de Schoneyche, nostro capellano, per cuius manum presencia 
sunt confecta.

Mit dem Siegel des Herzogs.

07. Aelteste breslauer Mühlenordnung vom 10. Juli 1314.
Original im breslauer Stadtarchiv A 29,

In nomine domini amen. Cuncta négocia, que aguntur in tempore, ne simul 
labantur cum tempore, necesse est, voce [testium] et litterarum testimonio per- 
hennari. Hinc est, quod nos consules ciuitatis Wratizlauie, Jensco de Gorliz, 
Petrus de Paxcowe, Ilelwicus de Mollesdorf, Nicolaus de Wazenrode, Thilo de 
Lubauia, Conradus de Swideniz, Nicolaus de Cindato, Heindenricus de Brimswic, 
tarn presentibus quam futuris cupimus fore notum, quod nostri fideles conciues 
Sibotho de Cindato magister Cristanus loco et nomine filiarum Christi, scilicet 
domine Hedewige abbatisse et domine Hedwige marchionisse tociusque conuentus 
Wratizlauiensis cenobii sancte Cläre, Heindenricus de Brunswic, Waltherus de 
Pomerio et magister Johannes hospitalis sancti Mathie nomine sui conuentus con- 
stituti in nostra presencia dederunt nobis extra manus non coacti ymmo beniuole 
supplicabant, vt ordinacionem super molendinis et decursu Odre, qui currit super 
ipsorum eciam molendina,1). Nos vero inclinati precibus eorum intendentes 
communi vtilitati, commodo et honori ad nos magistros alios expertes et probates 
de aliis molendinis euocantes conmisimus vlterius ipsis hanc ordinacionem, hiis

1) fehlt ein Verbum wie: faciamus.
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viclelicet: Henrico Monacho, Conrado dieto Pariser, Rudgero in Knophetmolendino, 
Arnoldo, molendinario in fossato, qui deberent ordinäre et disponere de eodem 
decursu aquarum saluis eorum conscienciis atque Odře, qui taliter vt infra dicetur, 
disposuerunt fldeliter ordinantes de situ aquarum suo eciam et decursu: scilicet 
quod omneš habentes ibidem molendina obstruere debent foramina, que „fluit- 
locher“ wlgariter nuncupantur.

2. Item debent equaliter tenere obstacula, que „wer“ lingva Theutonica 
appellantur.

3. Item quilibet eorum debet tenere suam aquam equo modo similiter 
sieut alter.

4. Item canalia ipsorum equaliter tenebuntur exceptis duobus canalibus, 
videlicet Heindenrici de Brůnswic et Waltheri de Pomerio, qui possunt deprimere, 
id est „veilen“, in tribus digitis, et hoc stat et est in eorum libero arbitrio 
voluntatis pro eo, quod iacent in piscina.

5. Item alia excepcio de molendino sancti Mathie, quod ipsorum „woch- 
boûm“, qui iacet in eorum „fluitrinna“, debet iacere profundius ad vnum 
„gemunde“, quam in aliis molendinis et in eadem „fluitrinne“ predicti 
hospitalenses debent ponere vnum asserem, cuius latitudo sit ad vnum „ge­
munde“, et si necesse fuerit ciuitati, tune illi hospitalenses debent trahere supra 
illum asserem, quoadusque lingna pertranssibunt, et eodem die obstruere et 
eundem asserem reponere et alium asserem super illum in parais aquis.

6. Item hospitalenses habebunt tantummodo vnum „fluitloch“ pro com- 
muni vsu ciuitatis.

7. Adiecerant predicti molendinarii hanc ordinacionem vallantes cum hac 
pena, quod si aliquis inposterum au su temerario istam ordinacionem presumeret 
contumaciter violare, quod talis tenebitur dare vnam marcam auri, que in très 
partes diuidetur, prima pars debetur domino nostro duci, secunda vero ciuitati, 
tercia dominis molendinorum.

In huius rei testimonium hanc paginam appensione maioris sigilli nostre 
ciuitatis et dominarum sanctimonialium Christi filiarum monasterii sancte Cläre, 
videlicet domine Hedwige abbatisse et conuentus magistři Johannis et conuentus 
cenobii sancti Mathie, Sibothonis de Cindato, Heynderici de Brůnswic et Waltheri 
de Pomerio. Data Wratizlauie anno domini m° c°c°cn xrai0 presentibus hiis 
testibus, Wichmanno, Brvnone de Olesniz et nobis consulibus, quorum nomina 
superius sunt conscripta, sexto Ydus Julii.

An grünen und weissen seidenen Fäden hängen 1. ein kleines rundes Siegel mit dem agnus dei 
und der Umschrift S. SIBOTTI DE CENDATI 2. ein spitzrundes Siegel mit der Umschrift S. FRATRV 
HOSPITAIS SANTE ELISABET IN WRAT 3. ein spitzrundes Siegel mit der Umschrift S SO- 
EOR: ORDINIS: SCE: CLÄRE: IN WRATIZLAVIA 4. ein kleines rundes Siegel mit der Um­
schrift S. WALTERI DE POMERIO 5. ein kleines dreieckiges Siegel umschrieben S. EBERARDI 
DE MYLHEM. Von einem fünften Siegel sind nur die Fäden erhalten. Ausserdem finden sich 
im Pergament die Löcher für zwei andere Siegel.
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98. Weisthum magdehurgischen Rechts, welches die Stadt Breslau der Stadl 
Gross-Glogau mitgetheiU hat. 23. November 1314.